
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про зобов’язання виконання  

Правил благоустрою Слобожанської  

селищної територіальної громади  

орендарів землі та власників тимчасових споруд  

щодо поводження з побутовими відходами 

 

 

Розглянувши скарги мешканців смт Слобожанське, враховуючи Правила благоустрою 

Слобожанської селищної територіальної громади, затверджені рішенням Слобожанської 

селищної ради № 1360-30/VII від 14 червня 2018 року та рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Зобов’язати орендарів земельних ділянок, землекористувачів ділянок на яких 

розташовані тимчасові споруди для провадження підприємницької діяльності та ділянок 

наданих на праві постійного користування укласти договір із спеціалізованим підприємством 

на вивезення твердих побутових відходів. 

Копію зазначеного договору, у місячний термін з дня набуття чинності даного рішення, 

надати до відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища (каб. 209). 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури 

та охорони навколишнього природного середовища 
 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2099-38/VІІ 



 


